
敬具

ごあいさつ

会期 11.26（火） ー

住所：大阪府大阪市淀川区西中島
５－５－１５

電車： 地下鉄・ＪＲ新大阪駅より徒歩5分

開催時間：10：00-17：00

2024.

11.27（水）

会場

Solution Seminar＆Fair 2024 秋

新大阪ワシントンホテルプラザ

お問い合わせ

※お車でのご来場は近隣のパーキングを
ご利用ください。

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社では、” 斬新（ZANSHIN） “をテーマに 新たな発想で来るべく未来をお客様と共に切り拓き

豊かな未来を築いてゆくお手伝いをさせていただきたいとの思いから「Solution Seminar＆Fair 
2024秋」を開催させていただくことと致しました。
皆様のお役に立つべく心よりお待ち申し上げておりますので是非ご来場賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

東芝テック株式会社 関西支社オートID営業部

担当 竹田 TEL：06-4807-6576

◆ 登録いただいたメール
アドレスに完了通知が届きます。
ご来場の際にはURLクリックで
表示されるQRコードを印刷し、
QRコードが見えるよう四つ折りに
してご持参願います！

セミナー、展示会のご来場お申込はｗｅｂで！

所要時間：約3分！



Seminar 事前申込み制

10:30
｜

12:00

「ＤＸ推進におけるＲＦＩＤ活用の今」
■ 東芝テック一筋、主に営業畑でRFIDに取り組んできたエキスパートが

最近のトレンドを紹介します。
・流通小売・飲食業・・・資産管理（冷凍・冷蔵ケース、HT、POS、什器）
・保全部品管理・・・部品倉庫の棚卸
・航空会社・・・工具の機内置き忘れ防止に活用

■ そんな活用方法もあるのか！と言った事例もご紹介
「とにかく1回、限られた範囲でRFIDを使ってみる」事例が急増中！

参加無料 定員各100名

東芝テック株式会社
SCMソリューション企画部

加藤 祥一氏

お役立ちセミナー②

お役立ちセミナー①

お役立ちセミナー③

11/26

お役立ちセミナー④

11/27

「今こそ求められる接客対応とは」
■ 昨今のPOSレジスターの進化ととも接客の仕方も変化していく

必要があり現場ではプロの接客をお客様は求められております。
本セミナーではキャッシャー様をはじめ、日々接客に従事されて
いる方向けの実践セミナーとなっております。

①接客の重要性とは（心得・接客に必要な三要素など）
②好感を持たれる接客マナー（表情・イントネーション・姿勢・お辞儀など）
③レジの進化に伴い、見直すべき接客と守り続けるべき接客

一般社団法人
全国スーパーマーケット協会

アドバイザー

古里 理奈氏

「人材育成の秘訣」～目標達成につながるエンパワメントコーチング～
■ 講師紹介：札幌出身。元広島大学非常勤講師。大卒で外資系穀物

商社のトレーダーとして、25歳の若さで年間550億円の取引を達成。
日本人に適した独自のメソッド「エンパワメントコーチング」を
開発し、人材育成機関を設立、385名もの人材育成トレーナーを
育て上げる。また、2010年から6年間にわたり「あきんどスシロー」
“伝説のトレーニング”を構築する。
以降、多岐にわたって研修・講演を展開。現在は吉野家ホール
ディングスの研修も手がけている。

■ 回転寿司6年連続日本一のスシローの社長・執行役員を含む従業員
1,207人が学び、たった1年で離職率7％減を実現。

株式会社ライフ・アンド・シード
代表取締役

人材開発トレーナー
組織改革コンサルタント

中野 美加氏

「組織を束ねる力」
■ 講師紹介：1986年03月 福岡工業大学 電気工学科卒業後、民間電気工事会社に

就職、2003年04月 大阪府議会議員初当選（以降3期連続当選）、
2011年大阪府知事に就任、その後大阪市長、国政政党代表などを歴任。
2025年開催の大阪・関西万博の誘致に成功。

■ 政治家としての喧嘩は信念を通すため、どのように役所組織や政治家
集団・新興政党を束ねてきたか。たった数名の仲間から始まり、
自民党と訣別し、橋下徹氏らと大阪維新の会を立ち上げた改革の仕掛け人が、
すべてのリーダーの方に役立つ組織の束ね方を講演いただきます。

前大阪市長
前大阪府知事

松井 一郎氏

火

水

火

セミナー会場

セミ
ナー
会場

新大阪ワシントンホテルプラザ ２Ｆ
（老松・若竹）

※展示会場と同フロアになります。

※セミナー会場前受付でQRコード
をご提示いただき入室をお願い
致します。

展示会場

10:30
｜

12:00

13:00
｜

15:30

13:00
｜

14:30

お問合せ先：関西支社 オートIDセールス&マーケティング部：竹田 TEL06 - 4807 - 6576



実店舗に近いイメージで製品を体験できる“モックアップストア”展示
飲食店専門店量販店

注目ソリューション ＆モックアップストア展示

お問合せ先：関西支社 オートIDセールス&マーケティング部 担当：竹田 06-4807-6576

カート・スマホPOS RFIDソリューション オフィスの省力化対策セルフオーダーシステム

量販店ソリューション 専門店ソリューション 飲食店ソリューション オフィスソリューション

配膳ロボ 飲食店用
フルセルフレジ

補助金相談コーナー

レーン型セルフ

その他のソリューション

壁面据付店舗RFID検品・棚卸

SC・決済ソリューション

マルチ決済端末

TEC新型チェックアウト

経費削減・
サプライコーナー

製造・物流・RFID 無人決済店舗

※掲載商品は一例です。その他にも多数ご用意しております。


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

